podané žádosti o zúžení předmětu nájmu zaevidovaného dne 4. 5. 2017                                

pod č.j. SPU 215107/2017. 

1. Na základě Čl. V smlouvy, ve znění dodatku č. 2 Čl. 3 je nájemce povinen platit 

pronajímateli roční nájemné ve výši 46 452,- Kč (slovy: čtyřicetšesttisícčtyřistapadesátdva 

korun českých). 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že roční nájemné specifikované v bodě 1. tohoto 

dodatku bude sníženo z důvodu zúžení předmětu nájmu na základě výše uvedené skutečnosti              

na částku 44 100,- Kč (slovy: čtyřicetčtyřitisícjednosto korun českých).  

Předmět nájmu se zužuje k 31. 8. 2017 na základě podaného návrhu na zúžení předmětu 

nájmu o tuto nemovitost: 

Obec Kat. území Druh evidence Parcela č. výměra  Druh pozemku 

Horní Slavkov Horní Slavkov KN/poz 645/3 24 m2 Trvalý travní porost 

K 1. 10. 2016 byl nájemce povinen zaplatit částku 46 252,- Kč (slovy: 

čtyřicetšesttisícdvěstěpadesátdva korun českých).  

Viz. příloha - Výpočet nájmu pro smlouvu č. 138N09/67, příslušný předpis platby nájemného 

na období 2016/2017 byl upraven. Vzniklý přeplatek za období od 1. 10. 2016 do 30. 9. 2017 

ve výši 200,- Kč je zohledněn v nejbližší platbě nájemného – viz.níže.  

(Výpočet: 44 100 – 200) 

K 1. 10. 2017 je nájemce povinen zaplatit částku 43 900,- Kč (slovy: čtyřicettřitisícdevětset 

korun českých).  

3. Dále se smluvní strany dohodly na tom, že: 

a) Čl. V smlouvy se doplňuje o nové odstavce tohoto znění: 

Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel je oprávněn vždy k 1. 10. běžného roku 

jednostranně zvýšit nájemné o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního